



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Botjek Center Nordkøbenhavn ApS

CVR-nr. 35 38 86 05

Kongevejen 377
2840 Holte

Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Martin Helbo Håkonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botjek Center Nordkøbenhavn ApS Kongevejen 377 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 38 86 05
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Helbo Håkonsson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 182, som følge af nedskrivning af debitorer, der er faktureret i 2012 og 2013.

Omkostningen er indregnet i posten andre eksterne omkostninger.

Årets resultat anses på trods af ovenstående for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		6.564.432	6.515.970
Direkte omkostninger		-2.015.269	-2.011.255
Andre eksterne omkostninger		-592.306	-346.289
Bruttoresultat		3.956.857	4.158.426
Personaleomkostninger	1	-2.875.164	-2.608.296
Af- og nedskrivninger	2	-314.127	-308.357
Driftsresultat		767.566	1.241.773
Finansielle indtægter		2.939	3.454
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.000	-100.211
Finansielle omkostninger		-7.139	-25.956
Ordinært resultat før skat		753.366	1.119.060
Skat af årets resultat	3	-178.378	-208.372
Årets resultat		574.988	910.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		524.388	860.788
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Disponeret i alt		574.988	910.688

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Goodwill	4	589.715	884.572
Immaterielle anlægsaktiver		589.715	884.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	136.636	40.506
Materielle anlægsaktiver		136.636	40.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.000	590.000
Finansielle anlægsaktiver		580.000	590.000
Anlægsaktiver		1.306.351	1.515.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.971	950.240
Andre tilgodehavender		12.500	14.627
Tilgodehavende selskabsskat		9.850	0
Udskudte skatteaktiver		55.000	42.000
Kortfristede tilgodehavender		903.321	1.006.867
Likvide beholdninger		2.218.390	1.426.143
Omsætningsaktiver		3.121.711	2.433.010
Aktiver i alt		4.428.062	3.948.088

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.851.421	2.327.033
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Egenkapital	6	2.982.021	2.456.933
Anden gæld	8	376.563	399.063
Langfristede gældsforpligtelser		376.563	399.063
Kortfristet del af langfristet gæld	8	290.000	320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.993	273.200
Selskabsskat		0	2.372
Anden gæld		522.485	496.520
Kortfristede gældsforpligtelser		1.069.478	1.092.092
Gældsforpligtelser		1.446.041	1.491.155
Passiver i alt		4.428.062	3.948.088
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.601.261	2.329.121
Pensioner	247.842	236.010
Omkostninger til social sikring	26.061	43.165
	2.875.164	2.608.296
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, goodwill	294.857	294.857
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.270	13.500
	314.127	308.357
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	200.150	305.025
Regulering af udskudt skat	-13.000	-44.000
Regulering vedrørende tidligere år	-8.772	-52.653
	178.378	208.372
4 Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.474.286	1.474.286
Kostpris 31. december	1.474.286	1.474.286
Afskrivninger 1. januar	589.714	294.857
Årets afskrivninger	294.857	294.857
Afskrivninger 31. december	884.571	589.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december	589.715	884.572

Noter

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	67.506	67.506
Årets tilgang	115.400	0
Kostpris 31. december	182.906	67.506
Afskrivninger 1. januar	27.000	13.500
Årets afskrivninger	19.270	13.500
Afskrivninger 31. december	46.270	27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	136.636	40.506
	2015	2014
6 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
Anpartskapital 31. december	80.000	80.000
Overført resultat 1. januar	2.327.033	1.466.245
Forslag til årets resultatfordeling	524.388	860.788
Overført resultat 31. december	2.851.421	2.327.033
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	49.900	49.200
Udbetalt udbytte	-49.900	-49.200
Forslag til årets resultatfordeling	50.600	49.900
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	50.600	49.900
Egenkapital 31. december	2.982.021	2.456.933
7 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-42.000	2.000
Regulering af udskudt skat i året	-13.000	-44.000
	-55.000	-42.000

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Anden gæld		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>376.563</u>	<u>399.063</u>
Langfristet del	376.563	399.063
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>290.000</u>	<u>320.000</u>
	<u>666.563</u>	<u>719.063</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Sydbank stillet en kaution på kr. 250.000 vedrørende gæld i Botjek Support Center ApS. Gælden andrager 31/12 2015 ca. mio.kr. 1.
